solicrtaram o auxilro da Assessorra Juridrca da Casa Srs. Anderson de Morais Lopes

e Eduardo Brugnolo Mazarotto, onde analisaram o conteúdo do Proieto de Lei 04

de 19 de Fevereiro de 2018. Súmula "Autoriza o poder Executivo Municipal a

abrir credito adicional suplementar no valor de 7.335.250,93 (Sete milhÔes

trezentos e trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais e noventa e três

centavos), no oÍçamento geral do municipio pela Lei '1009/2017. Proieto de Lei

003/20í 8. Súmula: "Trata o programa de pavimentação comunitária do Municipio

de Campo Magro. Proieto de Lei 001/20'18: Súmula: " lnstitui Politica Municipal

[...]

Srs Anderson de lVorars Lopes. Eduardo Brugnolo

Mazarotto. Roberto de Paula. onde analrsaram o conteúdo do Proieto de Lei 04 de

19 de Fevereiro de 2018. Súmula Autoriza o poder Executivo Municipal a abrir

credito adicional suplementar no valor de 7.335.250,93 (Sete milhões trezentos e

trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais e noventa e três centavos), no

orçamento geral do municipio pela Lei 1009/2017. Proieto de Lei 003/2018.

Súmula: "Trata o programa de pavimentação comunitária do Municipio de

Campo Magro. Após estudo mrnucroso do conteúdo do referido texto do Projeto